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Samlad kraft för IT-utvecklingen i Kalmar regionen 

Torsdagen den 19 maj 2011 samlar Kalmar Science Park, Linnéuniversitetet 
och ElanIT med gemensamma krafter ett stort antal IT-bolag i länet för att 
diskutera samverkan, trender och kompetensförsörjning. Syftet är att 
genom samverkan stärka branschen, företagen och Linnéuniversitetet. 

Tillsammans med IT-företagen kommer det att föras en diskussion om hur de kan 
samverka med varandra och med universitetet genom IEC (Information Engineering 
Center) ett ”Network of Excellence”. Företagen blir en viktig kugge i arbetet med att 
koppla samman näringslivet med universitetets utbildningar och forskning. IEC är 
uppstartat i Kronoberg län där man samlat ett sextiotal företag. Nu utökas IEC med Kalmar 
län. Diskussionen leds av Professor Welf Löwe, professor i datalogi, från 
Linnéuniversitetet. 
Eftersom kompetensförsörjning är avgörande för branschen kommer IT-företagen få ta del 
av en trendanalys av Carl-Magnus Björk, VD, ElanIT. Arbetskraften är rörlig och 
humankapitalet är det viktigaste. Hur berör detta IT-företagen— nationellt, regionalt och 
lokalt?  

Intresset för mötet är stort och ett trettiotal representanter från olika it-företag beräknas 
delta. 

Tid 

Torsdagen den 19 maj, klockan 10.30-13.00. 

Plats 

Konferensrummet Flundran, bv. Kalmar Science Park, Varvsholmen 
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Om Kalmar Science Park 
 
Kalmar Science Park, Kalmars teknikpark, omfattar idag ett femtiotal företag och 
organisationer. Spännvidden är stor. I Kalmar Science Park ingår både nystartade och 
etablerade företag inom en rad branscher. Gemensamt för företagen är att de vill utvecklas 
nära universitetet och att de vill ingå i ett nätverk där de kan utbyta idéer, kunskap, 
erfarenheter och tjänster. Tillsammans kan vi skapa nya affärsmöjligheter.  
 
Verksamhetsidé 
 
Kalmar Science Park är arenan och mötesplatsen för utveckling av nyskapande 
kunskapsintensiva och/eller universitetsnära företag med tillväxtambition.  
Vi tillför nytänkande och kreativitet, inspiration och utveckling genom affärsutveckling, 
utvecklingsprojekt, nätverksbyggande och samordnad marknadsföring.  
 
Vision  
 
Kalmar Science Park ska erbjuda den bästa miljön för företag att växa i. Kalmar Science 
Park ska vara den självklara partnern för utveckling av kunskapsintensiva och 
universitetsnära företag. Genom vår verksamhet stärker vi Kalmars varumärke.  
 
Ägare 
 
Kalmar Science Park AB ingår sedan ett år tillbaka i koncernen Kalmar Kommunbolag, 
som äger 94 procent av bolaget. Övriga delägare är Logica Sweden, Tieto Sweden AB och 
Företagsföreningen Kalmar Science Park. 
 
Hemsida 
 
www.kalmarsciencepark.se  
 
 
 
 
 


